

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
złoczono 2017.10.13	złączników
Nr sprawy BR.0003.154.2017	

Białogard, dnia 13 października 2017 roku

Krzysztof Szyperski
Radny Rady Miejskiej w Białogardzie

Pan Krzysztof Bagiński
Burmistrz Miasta Białogard

Panie Burmistrzu w wyciągu z protokołu z XXXVII Sesji „Radny K. Szyperski – powiedział, że Pan radny Szyszlak mówił, że szkoły interweniowały u Pana, czy u Pani Wiceburmistrz odnośnie tych wszystkich zalewań. Chciałby się dowiedzieć kiedy i o jakiej treści pisma wpływały do Pana Burmistrza czy do Pani Wiceburmistrz? Jeśli Pan nie pamięta to chciałby prosić o taką informację na piśmie.” odnośnie wypowiedzi „Radny P. Szyszlak- powiedział, Pan Naczelnik nam przedstawił sytuację i też się dobrze przygotował na szóstkę jak wygląda ta sytuacja. 28 Przemyslenie też i do wszystkich, bo ostatnim razem udał się na Komisję Infrastruktury i Ochrony Środowiska, która odbywała się w Szkole Podstawowej Nr 3 i tam wspólnym głosem stwierdziliśmy, że jednak za późno to się troszeczkę dzieje. Zawsze tak jakoś jest, że kuleje ten nasz budżet jeśli chodzi o szkoły a przy takim dużym budżecie jakim jest budżet naszego Miasta powinniśmy reagować na takie rzeczy od razu. Jak jest temat jakiegoś braku odwodnienia, czy ewentualnie drenażu, czy ewentualnie gdzieś coś się zalewa. Pani ze Szkoły Podstawowej Nr 5 Pani Diakowicz powiedziała, że w piętnastu czy dwudziestu miejscach od jakiegoś czasu cieknie dach. Radny wie, że teraz się okazało, że w Szkole Podstawowej Nr 3 też dach przecieka. Radny ma tylko taką wiedzę, bo dwójka jego synów uczęszcza do tej szkoły i tylko sam ewentualnie wie ze swojego spojrzenia i może zauważyć, że coś jest. Radny chciałby ustalić po prostu czy to jest tak, że te szkoły proszą za każdym razem i tych pieniążków zawsze im brakuje a powinno być tak, że powinniśmy stworzyć taki fundusz, który by gwarantował tym szkołom, że tak jak Pan powiedział były to mocne opady deszczu a nie nawałnice, ale żebyśmy reagowali. Wydaje się, że teraz koszty będą dużo większe jak zareagowanie przy małych takich

nieudogodnieniach, aby wykonać tę pracę i nie dopuścić do tego co się stało. Radny już nie mówi o wilgoci, ewentualnie o pomalowaniu szafek, bo kto to teraz robi? Radny wie, że te pieniądze, które zostały przekazane na drenaż wkoło tej szatni znalazły się. Ponoć zabezpieczone są już środki, żeby to wykonać i bardzo fajnie. Okazało się, że jakoś wspólnie udało nam się do tego doprowadzić, ale co dalej? Jakaś tam kwota przeznaczona jest, ale czy szkoły będą musiały same musiały wykonać osuszenie tych murów, pomalowanie tych szafek? Te szafki są nowe. Rodzice się składali na te szafki. Tutaj Pani Dyrektor potwierdzi, że to jakaś inicjatywa była też dyrekcji jak i rodziców. Tak samo jak w Szkole Podstawowej Nr 5 parkiet już jakiś czas jest, ale już w kadencji poprzedniej zgłaszany był ten temat, że jednak te świetliki są wadliwe i ta woda gdzieś wlatuje. Ostatnim razem przekazywaliśmy też w tym roku na Centrum Kultury i Spotkań Europejskich aby wymienić poszycie dachu. Radny co jakiś czas słyszy, kiedy są opady, bo jest sąsiadem, że ten palnik gdzieś tam chodzi i coś tam się dogrzewa co jakiś czas. Czy to jest tak ciężko zrobić coś raz porządnie, a nie prowizorkę taką robić i nie dofinansowywać? Są rzeczy ważne i ważniejsze. Zdaniem Radnego trzeba reagować i stąd taki apel. Dobrze byłoby aby czy Pan Przewodniczący, czy jakiś członek Komisji Infrastruktury bo wie, że tam padły jakieś wnioski, wie co zostało ustalone i może Pan Przewodniczący mógłby się w tym kontekście odnieść się co zostało ustalone i do jakich wniosków komisja doszła odnośnie tych podtopień, które miały miejsce ostatniego dnia.” rozumiem, że jedynym pismem jakie zostało wysłane do Urzędu w przeciągu ostatnich lat było te jedne z 24 sierpnia 2017 roku. Proszę skupić swoją uwagę na merytorycznej odpowiedzi na konkretne pytanie a nie na tworzenie bzdurnych odpowiedzi nie mające na celu nic poza dokuczeniem Mojej osobie. Poza tym jeśli ma Pan problem z zrozumieniem treści pytania zawsze ma Pan Mój numer telefonu i może Pan dopytać chyba że taka forma jest Panu wygodniejsza i skuteczniejsza. Jeszcze raz powtarzam pytanie które widnieje w protokole „że Pan radny Szyszlak mówił, że szkoły

interweniowały u Pana, czy u Pani Wiceburmistrz odnośnie tych wszystkich zalewań. Chciałby się dowiedzieć kiedy i o jakiej treści pisma wpływały do Pana Burmistrza czy do Pani Wiceburmistrz?” a radny Szyszlak mówił „Tak samo jak w Szkole Podstawowej Nr 5 parkiet już jakiś czas jest, ale już w kadencji poprzedniej zgłaszany był ten temat, że jednak te świetliki są wadliwe i ta woda gdzieś wlatuje.” To Panie Burmistrzu było więcej pism czy tylko to jedno, może Pan zawęzić poszukiwania do tej i poprzedniej kadencji. Ja nie pytałem się tylko o te pisma po tych opadach deszczu co teraz były.

W razie dalszego nie zrozumienia pytania proszę o kontakt telefoniczny w celu doszczegółowienia, chyba że taka formę Pan bardziej preferuje.

Z poważaniem

Krzysztof Szyperski